平成27年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年2月1日～平成27年1月31日）

平成27年1月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年2月1日～平成27年1月31日）

修正の理由

平成27年1月期の業績につきましては、東京ドームで開催されたプロ野球クライマックスシリーズ、コンサートイベント及び

東京ドームシティアトラクションズで開催されたヒーローショー等が好調に推移いたしました。また、平成26年7月8日にオー

プンいたしました「宇宙ミュージアム ＴｅＮＱ」も好評を博しております。

その結果、前回予想から、連結決算、個別決算ともに増収増益となる見込みとなりましたので業績予想を修正するもので

あります。

※本資料の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。

  実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成27年1月29日

各 位

上場会社名 株式会社 東京ドーム

代表者 代表取締役社長 久代 信次

（コード番号 9681 ）

問合せ先責任者 執行役員財務部長 小田切 吉隆

（TEL 03-3811-2111）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成26年9月4日に公表いたしました平成27年1月期通期（平成26年2月1日

～平成27年1月31日）の業績予想につきまして下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり当期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 79,000 9,500 7,300 5,000 26.23

今回修正予想(B) 82,900 11,200 9,000 7,200 37.77

増減額(B-A) 3,900 1,700 1,700 2,200

増減率(%) 4.9 17.9 23.3 44.0

（ご参考）前期実績

（平成26年1月期）

83,562 11,724 9,318 8,077 42.36

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 55,600 6,300 4,100 21.50

今回修正予想(B) 59,000 8,200 6,800 35.66

増減額(B-A) 3,400 1,900 2,700

増減率(%) 6.1 30.2 65.9

（ご参考）前期実績

（平成26年1月期）

59,256 7,924 6,875 36.04

以 上